
 

OBČINA TRZIN  
w w w .t r z i n . s i  

 

MENGEŠKA CESTA 22     1236   TRZIN                                                                                                                                                                      

T  01  564  45  44      E INFO@TRZIN.SI  

MŠ 1358561000     DŠ SI33714789   

TRR 01386-0100001846     ŠT PU 76848 
 

 
 

OBČINA TRZIN 

Občinski svet 

  

Številka zadeve: 900-0010/2023-39 

Datum: 19. 4. 2023 

 

 

Na podlagi 16. in 77. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno 

prečiščeno besedilo) in petega odstavka 29. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 

samoupravnih lokalnih skupnosti ZSPDSLS-1 (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) je Občinski svet Občine 

Trzin na 4. redni seji, dne 19. aprila 2023, sprejel 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin soglaša z osnutkom besedila pravnega posla – kupoprodajne pogodbe o 

nakupu sledečih nepremičnin: 

 

- del stavbe 1961-1617-5 katastrska občina 1961 TRZIN stavba 1617 del stavbe 5 (ID 5529889), 

- del stavbe 1961-1590-312 katastrska občina 1961 TRZIN stavba 1590 del stavbe 312 (ID 5459673), 

- del stavbe 1961-1590-313 katastrska občina 1961 TRZIN stavba 1590 del stavbe 313 (ID 5459674), 

- del stavbe 1961-1590-314 katastrska občina 1961 TRZIN stavba 1590 del stavbe 314 (ID 5459675), 

- parcela 1961 119/47 katastrska občina 1961 TRZIN parcela 119/47 (ID 1556049), 

- parcela 1961 119/50 katastrska občina 1961 TRZIN parcela 119/50 (ID 4076524), 

- parcela 1961 119/51 katastrska občina 1961 TRZIN parcela 119/51 (ID 1052825), 

 

v skupni vrednosti 660.000,00 EUR plus davek.  

 

Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

 

Številka: 478-0003/2023-14                                                                                                                            

 

                                                                                                                                  Župan Občine Trzin 

                                                                                                                                        Peter LOŽAR 

 

 

 

 

Poslano: 

- Uradni vestnik Občine Trzin, št. 11/2023, z dne 20. 4. 2023, 

- arhiv. 

mailto:info@trzin.si

